SM5701
同步升压DC变换器
SM5701 Rev1.13 0755-83566663
HICHON Proprietary Information. Patent Protected.
Unauthorized Photocopy and Duplication Prohibited.
1
简介

6
余不打点，则表示“010010”，用于追踪产品批次。
订购信息
SM5701 ①②③④⑤-⑥
例：
符号 标记 描述
①② 18-50 输出电压值： 例如 33=3.3V 等
③ 2 输出电压值精度：3%
④
M 封装形式：SOT23-3L
S 封装形式：SOT23-5L
P 封装形式：SOT89-3L
V 封装形式：SOT23-3B
L 封装形式：TO92
⑤
R 卷带方向：正向
L 卷带方向：反向
⑥ G 绿料
①产品代号 SM5701*** A
②代表输出电压范围及封装形式 SOT23-5 Y
③输出电压 3.3V 2
④日期 按生产月份/或量产不变更 K
SM5701
同步升压DC变换器